
Positie Teamnaam Aantal Schoten Aantal m1
1 Vooruitzicht 1 Dennis Beuvink Mirco Breuker Sam Kolmschate Nick Beuvink Jeroen Kienhuis 37 18,50
2 Vooruit Losser 1 Paul Vennegoor of HesselinkSteven Elferink Robin Elferink 41 48,70
3 KV Kolkersveld Richard Stegge Bjorn Ten Wolde Julian Polman 41 45,60
4 Lemselo 1 Patrick Withag Bram Withag Dennis Monnikhof 41 28,40
5 Java 1 Tim Westenbroek Ronald Snippert Gerben Maseland Bram Snippert 42 15,00
6 Lattrop Breklenkamp 1 Josbert Aalberts Mark Muntel Mark Haamberg 43 117,15
7 Noord Berghuizen 2 Joost van Es Bjorn van Benthem Patrick Kristen 43 54,80
8 Noord Berghuizen 1 Maarten van Es Lars Scheuten Kenneth Nomden 44 93,20
9 Rossum 1 Rudi Oude EngelbertinkTim Eidhof Jeroen Reerink Lars Eidhof 45 38,60

10 VL De Afzwaaiers Chris Wijering Sebastiaan ter Meer Kay Wigger 46 67,30
11 De Toekomst afscheidsteamBert Heesink Rick Bulthuis Robert van den Einde 47 6,30
12 Vooruit Losser 2 Damiën Idzes Martijn Biemans Michael Wijering Danny Peters 53 129,60

Teamleden

Uitslag Heren 1; Hoofdklasse t/m 4e klasse



Positie Teamnaam Aantal Schoten Aantal m1
1 Ons Genoegen 1 Jan Kuipers Rene Schuurman Jeroen v.d. Meer 42 118,30
2 Lemselo 2 Job Molenaar Roy Nijkamp Bart Arends 42 61,20
3 Noord Berghuizen 3 Martin Velthuis Henk Frielinck Ben Leferink op Reinink 46 55,30
4 Lemselo 3 Daan Scholten Marcel Beverborg Freddy Nijkamp 47 18,80
5 Vooruitzicht 3 Jelle Reinink Rene Breuker Marcel Oude Engberink 48 86,60
6 Noord Berghuizen 4 Johan Meijerijnk Hans van Benthem Ronnie Adolfsen 48 79,30
7 Vooruit Losser 5 Thijmen Velthuis Leo Elferink Maikel Steegh 48 48,20
8 Rossum 3 Louis Blokhuis Jan Eidhof Harry Davina 49 106,45
9 Vooruit Losser 4 Mark Welman Erik Welman Hans Notkamp 49 34,60

10 KV Kolkersveld 3 Gerard Schoppink Camillus Nijlant René Keur 50 38,90
11 Java 4 Gerard Snippert Gerhard Idzes Hans Snippert Gerry Munsterman Roy Deeterink 57 49,50

Uitslag Heren 2; Klasse 5 t/m 8
Teamleden



Positie Teamnaam Aantal Schoten Aantal m1
1 Rossum 4 Jos Stegge Pedro Eidhof Rob Bossink 51 88,10
2 Ons Genoegen 2 Fons Vennegoor Frans Bossink Gerald Greven Mark Lage Venterink 52 49,70
3 Beuningen 3 Bennie Nijhuis Harry Kamphuis Gerard Groener 55 49,50
4 KV Java 4 Corrie Idzes Ties Snippert Jan Gieselink. 57 56,60
5 KV Kolkersveld 4 Hans Ter Denge Jan Harleman John Rikhof 57 46,45
6 KV Kolkersveld 2 Martin Slot Henri Geertsma Eric Polman 57 11,70
7 KV Java 3 Johan Brake Jos Snippert Jan Loos 58 72,60
8 Ons Genoegen 3 Harry van Essen Johan Franke Benno v.d. Meer Jan Sombekke 59 77,60
9 Beuningen 4 Wim Hobbelink Richard Hoonberg Jos Groener Tonny Nieuwhuis 60 6,75

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Uitslag Heren 3; Klasse 9 t/m 12
Teamleden



Positie Teamnaam Aantal Schoten Aantal m1
1 Beuningen D1 Ellen Aveskamp Ellen Boersma Monique Eppink Merle Aveskamp 56 21,10
2 Noord Berghuizen D1Linda Hemme Ans Heerink Sanny Oude Luttikhuis Miep Mekkelholt 58 33,90
3 Vooruitzicht D1 Evy Oude Engberink Leonie Aveskamp Petra Oude Engberink 59 75,10
4 Vooruit Losser D1 Merle Elferink Nynke Elshoff Patricia Idzes Sofie Elshoff Annemarie Ten Vergert 64 17,00

Uitslag Dames
Teamleden



Positie Cat. Teamnaam Aantal Schoten Aantal m1
1 1 Vooruitzicht 1 Dennis Beuvink Mirco Breuker Sam Kolmschate Nick Beuvink Jeroen Kienhuis 37 18,50
2 1 Vooruit Losser 1 Paul Vennegoor of HesselinkSteven Elferink Robin Elferink 41 48,70
3 1 KV Kolkersveld Richard Stegge Bjorn Ten Wolde Julian Polman 41 45,60
4 1 Lemselo 1 Patrick Withag Bram Withag Dennis Monnikhof 41 28,40
5 2 Ons Genoegen 1 Jan Kuipers Rene Schuurman Jeroen v.d. Meer 42 118,30
6 2 Lemselo 2 Job Molenaar Roy Nijkamp Bart Arends 42 61,20
7 1 Java 1 Tim Westenbroek Ronald Snippert Gerben Maseland Bram Snippert 42 15,00
8 1 Lattrop Breklenkamp 1 Josbert Aalberts Mark Muntel Mark Haamberg 43 117,15
9 1 Noord Berghuizen 2 Joost van Es Bjorn van Benthem Patrick Kristen 43 54,80

10 1 Noord Berghuizen 1 Maarten van Es Lars Scheuten Kenneth Nomden 44 93,20
11 1 Rossum 1 Rudi Oude EngelbertinkTim Eidhof Jeroen Reerink Lars Eidhof 45 38,60
12 1 VL De Afzwaaiers Chris Wijering Sebastiaan ter Meer Kay Wigger 46 67,30
13 2 Noord Berghuizen 3 Martin Velthuis Henk Frielinck Ben Leferink op Reinink 46 55,30
14 2 Lemselo 3 Daan Scholten Marcel Beverborg Freddy Nijkamp 47 18,80
15 1 De Toekomst afscheidsteamBert Heesink Rick Bulthuis Robert van den Einde 47 6,30
16 2 Vooruitzicht 3 Jelle Reinink Rene Breuker Marcel Oude Engberink 48 86,60
17 2 Noord Berghuizen 4 Johan Meijerijnk Hans van Benthem Ronnie Adolfsen 48 79,30
18 2 Vooruit Losser 5 Thijmen Velthuis Leo Elferink Maikel Steegh 48 48,20
19 2 Rossum 3 Louis Blokhuis Jan Eidhof Harry Davina 49 106,45
20 2 Vooruit Losser 4 Mark Welman Erik Welman Hans Notkamp 49 34,60
21 2 KV Kolkersveld 3 Gerard Schoppink Camillus Nijlant René Keur 50 38,90
22 3 Rossum 4 Jos Stegge Pedro Eidhof Rob Bossink 51 88,10
23 3 Ons Genoegen 2 Fons Vennegoor Frans Bossink Gerald Greven Mark Lage Venterink 52 49,70
24 1 Vooruit Losser 2 Damiën Idzes Martijn Biemans Michael Wijering Danny Peters 53 129,60
25 3 Beuningen 3 Bennie Nijhuis Harry Kamphuis Gerard Groener 55 49,50
26 D Beuningen Ellen Aveskamp Ellen Boersma Monique Eppink Merle Aveskamp 56 21,10
27 3 KV Java 4 Corrie Idzes Ties Snippert Jan Gieselink. 57 56,60
28 2 Java 4 Gerard Snippert Gerhard Idzes Hans Snippert Gerry Munsterman Roy Deeterink 57 49,50
29 3 KV Kolkersveld 4 Hans Ter Denge Jan Harleman John Rikhof 57 46,45
30 3 KV Kolkersveld 2 Martin Slot Henri Geertsma Eric Polman 57 11,70
31 3 KV Java 3 Johan Brake Jos Snippert Jan Loos 58 72,60
32 D Noord Berghuizen Linda Hemme Ans Heerink Sanny Oude Luttikhuis Miep Mekkelholt 58 33,90
33 3 Ons Genoegen 3 Harry van Essen Johan Franke Benno v.d. Meer Jan Sombekke 59 77,60
34 D Vooruitzicht Evy Oude Engberink Leonie Aveskamp Petra Oude Engberink 59 75,10
35 3 Beuningen 4 Wim Hobbelink Richard Hoonberg Jos Groener Tonny Nieuwhuis 60 6,75
36 D Vooruit Losser Merle Elferink Nynke Elshoff Patricia Idzes Sofie Elshoff Annemarie Ten Vergert 64 17,00

Totaaluitslag
Teamleden


